EXTRATO DE CONVÊNIO

FUNDAÇÃO UNIRG
CONVÊNIO 003/2011

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de
interessados, que foi firmado convênio com a AGAB – ASSOCIAÇÃO
GURUPIENSE AMIGOS DO BASKETBALL, para formação de parceria e
cooperação mútua, visando à capacitação técnica – cientifica de profissionais,
acadêmicos e atletas, constante do Processo Administrativo n° 1284/2011.

Gurupi-TO, 07 de Agosto de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg